РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __17 июня __2016 г.   № _1412_
       с. Кетово

        О внесении изменений в постановление Администрации Кетовского района от 06.03.2015 г. № 743 "Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Кетовского района муниципальной услуги по предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Кетовского района Курганской области и предназначенных для сдачи в аренду"

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 01.12.2014 г. № 419-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи  с ратификацией конвенции о правах инвалидов", в целях повышения качества и  доступности муниципальных услуг Администрация Кетовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  изменение в приложение к постановлению Администрации Кетовского района  от 06.03.2015 г. № 743 "Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией  Кетовского района муниципальной услуги  по предоставлению информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в  муниципальной собственности Кетовского района Курганской области и предназначенных для сдачи в аренду", изложив п. 37 в следующей редакции:
"37. Прием заявлений осуществляется в предназначенных для этих целей помещениях, включающих  места ожидания и приема заявителей.
Помещения, в которых предоставляется муниципальная услуга, оборудуются  противопожарной системой и средствами пожаротушения; системой оповещения о возникновении чрезвычайной ситуации; указателями входа и выхода; табличками с  графиком работы, номерами и наименованиями  помещений в здании, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с  законодательством Российской Федерации о  социальной защите инвалидов."
2. Настоящее Постановлении вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации Кетовского района.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на Председателя РК по УМИ Бессонову Н.М.

Глава  Кетовского района                                                                                                   А. В. Носков

Верно:  Начальник  общего отдела                                                                               А. А. Шабурова

Исп. Бурова Н.А.
(35231) 2-21-47